[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

30.08.2013   479№
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2013   №  479
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 12.04.2013 № 220 «О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района  от 10.02.2013 № 53 «Об утверждении Порядка приема детей в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей  Шумерлинского района»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 12.04.2013 № 220 «О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района  от 10.02.2013 № 53 «Об утверждении Порядка приема детей в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей  Шумерлинского района» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «10.02.2013» заменить словами «10.02.2010»;

1.2. в пункте 1 слова «10.02.2013» заменить словами «10.02.2010».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании  «Вестник Шумерлинского района».
Глава  администрации

Шумерлинского      района

               Л.Г. Рафинов